
Polis Akademisi I. Uluslararası Adli Bilimler Kongresi (1st ICFS) (2 Aralık 2019, 
ANKARA) 

Polis Akademisi Başkanlığı himayesinde gerçekleşecek olan I. Uluslararası Adli Bilimler Kongresi, 2 
Aralık 2019 tarihinde “Adli Bilimlerde Multidisipliner İşbirliği: Güncel Yaklaşımlar” ana teması ile 
Ankara’da gerçekleştirilecektir. Adli Bilimler alanındaki güncel gelişmeleri hep birlikte tartışacağımız 
bu uluslararası kongre ile sizlere sözel sunumların yer alacağı bir kongre programı hazırlamaktayız. 
Kongre kapsamında Adli Bilimler alanında çalışmalar yapan akademisyen ve profesyonellerin bir araya 
gelerek katkılarını sunması hedeflenmektedir. Kongrenin dili Türkçe ve İngilizce olup simültane 
tercüme hizmeti sağlanacaktır. Kongreye bildirileri ile katılmak isteyenlerin konu başlıklarını ve 250 
kelimeyi geçmeyecek özetlerini MS Word formatında kaum@pa.edu.tr e-posta adresine göndermeleri 
gerekmektedir. Bildiri özetlerinin; çalışmanın içeriğini yansıtan bir başlık, çalışma konusu, amacı ve 
kapsamını açıklayan bir özet metin ve beş anahtar kelime içermesi gerekmektedir. Ayrıca katılımcılar 
isimlerini, kurumlarını ve unvanlarını özet metnine eklemelidir.  
Bildiriler aşağıda belirtilen konu başlıkları hakkında olmalıdır. 
 
Konu Başlıkları / Topics:  
Adli Kimya (Forensic Chemistry) 
Adli Biyoloji (Forensic Biology)  
Uyuşturucular ve Narkotik Maddeler (Drugs and Narcotics)  
Adli Psikoloji (Forensic Psychology) 
Kriminalistik (Criminalistics) 
Delil Hukuku (Evidence of Criminal Law) 

Konferans ile ilgili güncel bilgileri takip edebilmek için web sitesini ziyaret edebilirsiniz: 
https://abe.pa.edu.tr (hazırlanmaktadır) 

Aralık 2019’da sizleri Polis Akademisi Başkanlığı Adli Bilimler Enstitüsü I. Adli Bilimler Kongresi’ne 
Ankara’ya bekliyoruz. 
 
Önemli Tarihler 
Özet Gönderim Son Tarihi: 1 Kasım 2019 
Tam Metin Gönderim Son Tarihi: 10 Kasım 2019 
 
Düzenleme Kurulu 
Prof. Dr. İbrahim DURSUN 
Doç. Dr. Mehmet Ali TEKİNER 
Doç. Dr. Aybüke A. İSBİR TURAN 
Arş. Gör. Müberra ÖZTÜRK 
Arş. Gör. Simge VARLIK 
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